Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Renato Chaves Oliveira (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 4D54EA91-87DF0944-5556EA4B-626CA677
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CENTRO-SERRANO

PORTARIA Nº 55, DE 6 DE MARÇO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CENTRO-SERRANO, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

, nomeado pela Portaria nº 1.992, de 22.11.2021 da Reitoria desteESPÍRITO SANTO
Ifes e publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso das atribuições que
lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014 da Reitoria deste Ifes e considerando o
conteúdo do Processo nº 23544.000246/2023-34,

:RESOLVE

Art. 1° Homologar as chapas inscritas no Ifes Campus Centro-Serrano,
para eleição dos membros representantes do corpo docente e corpo discente do colégio
eleitoral do Conselho Superior do Instituto Federal do Espírito Santo:

DOCENTE:
Chapa 1
Titular: Emannuel Victor Hugo de Moraes, matrícula Siape 1691953
Suplente: Mariana Petri da Silva, matrícula Siape1874745

DISCENTE:
Não houve inscritos.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RENATO CHAVES OLIVEIRA
Diretor-Geral

		2023-03-06T15:58:58-0300